
Ligny le Châtel - Du 06/11/2023 au 10/11/2023

Origine France Produit labellisé Bio Régional Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Déjeuners
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Pommes de terre aux oignons rouges - vinaigrette
Sauté de dinde FR  - façon blanquette
Carottes CE2
Petit cotentin nature
Orange Bio 

M
ar

di
Céleri râpé  (régional)  - sauce rémoulade
Palet végétarien à l'italienne
Chou fleur béchamel
Camembert Bio 
Gaufre

M
er
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ed

i
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i

Rosette - et cornichons
Filet de colin lieu MSC  - sauce façon provençale
Riz Bio créole 
Samos
Prune

Ve
nd

re
di

Carotte et chou râpé  (régional)  - vinaigrette à la mayonnaise
Haché au veau - sauce brune
Frites (au four)
Fromage blanc Bio  (régional)   
Compote pomme Bio 



Ligny le Châtel - Du 06/11/2023 au 10/11/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Carotte et chou râpé  (régional) Carotte, Chou blanc

Carottes CE2 Carotte, Sel fin, Huile

Chou fleur béchamel Chou fleur, Sauce béchamel , Eau Gluten, Lait

Compote pomme Bio Purée de fruits

Céleri râpé  (régional) Céleri Céleri

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Frites (au four) Frites

Fromage blanc Bio  (régional)  Fromage blanc Lait

Gaufre Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haché au veau Burger de veau Gluten, Soja

Orange Bio Orange

Palet végétarien à l'italienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Petit cotentin nature Fromage portion Lait

Pommes de terre aux oignons rouges Pomme de terre, Oignon rouge

Prune Prune

Riz Bio créole Sel fin, Riz indica

Rosette Rosette Lait

Samos Fromage portion Lait

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

façon blanquette
Ail, Brunoise de légumes , Oignon,
Champignon de Paris, Sel gros, Farine de
blé, Sauce béchamel , Huile, Eau

Céleri, Gluten, Lait

sauce brune Ail, Brunoise de légumes , Oignon, Sel gros,
Farine de blé, Arôme, Huile, Fond brun Céleri, Gluten, Sulfites

sauce façon provençale
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Herbes de provence, Fumet de poisson,
Garniture pizza, Eau

Céleri, Gluten, Poissons

sauce rémoulade Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la mayonnaise Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


